PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 г.                                                                                       № 18
село Приозёрное
О выборах председателя Совета пятого созыва
сельского поселения «Приозёрное»

В соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения «Приозёрное», статьей 8 Регламента Совета сельского поселения «Приозёрное» пятого созыва, утвержденного решением Совета сельского поселения «Приозёрное» от 12 октября 2021 года №2, Совет сельского поселения «Приозёрное» решил:
1. Считать избранным председателем Совета сельского поселения «Приозёрное» пятого созыва Першину Анжелу Гаврушевну.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Глава сельского поселения
 «Приозёрное»

                                В.Лосолов
PAGE